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Elektronik-Seitenschneider
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AS 4054.750 - Elektronik-Seitenschneider

Mit spitzem Kopf, 21° abgewinkelt und mit kleiner Fase

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Nutzen

Material
Oberflache
Farbe
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.750
Mit spitzem Kopf, 21° abgewinkelten Schneiden und kleiner Fase.

GleichmaRiges, leichtgdngiges Offnen durch Offnungsfeder
Ergonomisch geformte Griffe

Durchgestecktes Gelenk fiir dauerhafte Stabilitat und optimalen
Kraftverlauf

Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
Poliert, geolt

Griff: Anthrazit und Rittal Power Pink
Lange: T15 mm

1 Stlick

0.08

0.088

82032000

4028177807853

EC000165

EC000165

21043711



