

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4054.750

Elektronik-Seitenschneider

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4054.750 - Elektronik-Seitenschneider

Mit spitzem Kopf, 21° abgewinkelt und mit kleiner Fase

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4054.750
Produktbeschreibung	Mit spitzem Kopf, 21° abgewinkelten Schneiden und kleiner Fase.
Nutzen	Gleichmäßiges, leichtgängiges Öffnen durch Öffnungs feder Ergonomisch geformte Griffe Durchgestecktes Gelenk für dauerhafte Stabilität und optimalen Kraftverlauf
Material	Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
Oberfläche	Poliert, geölt
Farbe	Griff: Anthrazit und Rittal Power Pink
Abmessung	Länge: 115 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.08
Bruttogewicht	0.088
Zolltarifnummer	82032000
EAN	4028177807853
ETIM 9	EC000165
ETIM 8	EC000165
ECLASS 8.0	21043711